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OpranuzaTtopbl HE TMPEIOCTABISIOT 00mMe o0eApl. PAaoM ¢ TIIaBHOW PBIHOYHOW IUIOMIABI0 U
YHUBEPCUTETOM YYaCTHUKH MOTYT BBIOMPATh U3 MHOXKECTBA PECTOPAHHBIX OAPOB C pa3HOOOPa3HBIM
MEHI0O M LeHamMu. B HemocpeacTBeHHON OnM30CcTM OT MecTa, ropsuuMe OJoja IMOAAITCS B
CJEIYIOIINX MECTax:

Pecrtopans! (ot 5€ no 20€):

Aqua e Vino, ul. Wislna 5/10, http://aquaevino.pl/

Bohema, ul. Golebia 2, http://www.bohema.cracow.pl/

Bordo. Cafe Restaurant Pub, ul. Gotebia 3, http://www.bordo-krakow.pl/
Chimera, ul. Swietej Anny 3, http://www.chimera.com.pl/

CK Dezerter, ul. Bracka 6, http://ckdezerter.pl/

Dynia Resto Bar, ul. Krupnicza 20, http://www.dynia.krakow.pl/

Gospoda Koko, ul. Gotebia 8, http://www.gospodakoko.pl/

Kawaleria, ul. Golebia 4, https://kawaleria.com.pl/

Magia Cafe Bistro, ul. Swietej Anny 11, https://www.facebook.com/magiacafebistro/
Migeta Restobar, ul. Krupnicza 19a, http://mietarestobar.pl/

Piwnica pod Kominkiem, ul. Bracka 13, https://restauracja-piwnica-pod-
kominkiem.business.site/

Restauracja Cechowa, ul. Jagiellonska 11, http://www.restauracjacechowa.pl/
Restauracja Padre, ul. Wislna 11, http://restauracja-padre.pl/

Samui, ul. Wislna 10, http://samui.com.pl/

Smakotyki, ul. Straszewskiego 28, http://www.smakolyki.eu/

Trattoria Mamma Mia, ul. Karmelicka 14

Trattoria Soprano, ul. Swietej Anny 7, http://www.trattoriasoprano.pl/
Zalipianki, ul. Szewska 24, http://zalipianki.pl/

Jomaiunss kyxas, fast food, street food (ot 2€ no 10€):

Burgertata, ul. Krupnicza 6, http://burgertata.pl/

King Burger & Pizza, ul. Krupnicza 28, http://kingburger.pl/

Pan da jes¢, ul. Krupnicza 28, https://www.facebook.com/pandajesc/
Bufet u Agi, ul. Krupnicza 42a

Mamak.yga, ul. Podwale 2, http://mamalyga.com.pl/

Bar Smak, ul. Karmelicka 10

Polakowski, pl. Wszystkich Swigtych 10, http://www.polakowski.com.pl/
American Streetz Barbecue, ul. Krupnicza 12/4u, http://streetz.com.pl/

Beranckas u BereTapuaHcKas KyXHs:

No Bones, ul. Bracka 15, http://www.nobones.pl

Pod Norenami, ul. Krupnicza 6, http://www.podnorenami.pl/

Restauracja Veganic, ul. Dolnych Mtynéw 10, http://veganic.restaurant/

Farma Burgerownia Roslinna, ul. Wislna 6, https://www.facebook.com/veganfarmakrakow
Green Bar, ul. Krupnicza 22

Bonbiie napopMaruu Bel MOKETe HalTH Ha caiire https://www.zomato.com/krakow/
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